
		



    
        	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	

  
    
      	
         Předplatné
        


      	 Přihlášení		Přihlášení
	Registrovat zdarma

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit



Bezplatný odběr e-mailových novin
Input:




 



 



 



Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů


Registrovat zdarma

Více informací

          
            Registrace proběhla úspěšně. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali na e-mail.

          

          
            Omlouváme se, ale registraci se nepodařilo založit. Zkuste prosím odeslat formulář později.

          

          
            Sdělené údaje mohou být použity k marketingovému výzkumu, reklamě a navázání obchodů v souladu s § 7 zákona č. 480/2004 Sb. pro stávající i budoucí produkty, popř. služby nebo jiná média ve skupině Verlag Dashöfer. Údaje budou použity výhradně skupinou Verlag Dashöfer a nebudou poskytnuty třetím osobám. Vaše data můžete nechat kdykoliv změnit nebo vymazat.
          











   

 


    			
				
					
						
							
								
                  
                                       
                    
                                      
							
							

							
								 Hledat



							

							
								 dnes je  8.3.2024
							

						

					

				

        

			
      
			
  
    
      
        Etapy prací

        
          ×
        
      

      
        
                  

      

    

  


			
    		
    		
					
						
							
							  
										
	
Obsah 	celkový obsah dostupný obsah








	Téma
	Správa a pronájem
	Vlastnická práva
	Daně a účetnictví


Typ informace
	Komentář
	Řešený dotaz
	Vzory smluv
	Právní předpis
	Judikát
	Praktické informace
	Vzdělávání








	Vzdělávání
	
SOFTWARE 	
              
                	HLASOVÁNÍ SVJ
	SPRÁVA BYTŮ A NEMOVITOSTÍ


              

      





	SPRÁVA REVIZÍ
	Položit dotaz
	Autoři
	Kontakt


							  

							
						

					

					    		

    	

			
		

		
        
						
      				                
        				


	Přístup k archivu pdf ke stažení mají jen předplatitelé portálu SVJ aktuálně:



Předplatné nebo přihlásit.


VÝHODY PŘEDPLATNÉHO

	Přehled o povinnostech a právech, které předepisují nové a novelizované předpisy. Návody řešení běžných i mimořádných povinností předsedy SV.
	Právní jistota, z textů se prokliknete přímo do aktuálního zákona, vyhlášky, sdělení či nařízení, stovky předpisů souvisejících s činností SV.
	Jednoduchá realizace záměru, předseda společenství vlastníků si přečte například o splátkovém kalendáři dlužníka SV, klikne na vzor, vyplní, vytiskne a podepíše.
	Zprostředkování zkušeností ostatních společenství vlastníků.
	Bezplatný poradenský servis vyřeší potíže, na které jste nenašli přesnou odpověď.
	Renomovaný autorský kolektiv, autoři působí na ministerstvech, úřadech, v profesních a oborových sdruženích, advokátních kancelářích či daňových a účetních firmách.











                
        				
					  
            
					    Od nás pro vás
              
					  

					  
					     	Převody družstevních bytů a následná správa domu
		
E-document

Ekonomické aspekty převodů bytů členům BD.


	
Práva a povinnosti vlastníků bytů dle aktuálních judikátů - soudní výklad nejasných pravidel v SVJ


		
Tištěná brožura

Komentáře judikátů s přímým dopadem v praxi SVJ.

E-document




					  

					


					  
				
				
								
								
								
							

							
            
					    Obsah
              
					  

					  
					      Rozbalit vše Zabalit vše









Probíhá načítání obsahu






					  

					


					  
            
					    Nejhledanější slova
              
					  

					  
					     pozvánka na shromáždění SVJ vzor
změna prohlášení vlastníka
plná moc k zastupování vlastníka ...
volba předsedy SVJ
výhradní užívání společných prostor
čestné prohlášení předsedy SVJ
poplatek za zápis
sbírka listin SVJ
formulář návrhu na zápis do rejstříku ...
vzor prohlášení vlastníka dle NOZ
užívání společných prostor
přílohy k zápisu do rejstříku
odměna statutárních orgánů
čestné prohlášení člena výboru
Plná moc k zastupování při hlasování ...


					  

					


					  
            
					    Rychlý vstup do zákonů
              
					  

					  
					     Legislativa ČR


	Občanský zákoník	89/2012 Sb.
	Zákon o katastru nemovitostí	256/2013 Sb.
	Stavební zákon	183/2006 Sb.
	Energetický zákon	458/2000 Sb.
	Zákon o účetnictví	563/1991 Sb.
	Zákon o službách	67/2013 Sb.
	Zákon o převodu vlastnického práva k jednotkám	311/2013 Sb.
	Nařízení upravující bytové spoluvlastnictví	366/2013 Sb.
	Vyhláška o rozúčtování nákladů na vytápění a teplou vodu	269/2015 Sb.





					  

					


					  
            
					    PRAKTICKÉ INFORMACE
              
					  

					  
					     	
Daňový
kalendář

	
Kurzy
měn

	
Sazby
ČNB

	
Cestovní
náhrady

	
Adresáře
úřadů





Nejbližší daňová povinnost
8.3.2024 - úhrada zálohy na zdravotní pojištění OSVČ za únor






	Kurzy měn 7.3.2024
	 1 EUR	25,36 CZK (0)
	 1 USD	23,28 CZK (-0,04)
	 1 GBP	29,69 CZK (+0,03)
	 100 RUB	0 CZK (0)
	 100 JPY	15,74 CZK (+0,16)
	Další měny






	Sazby ČNB

	2T Repo sazba	6,25 % platnost od 9.2.2024
	Diskontní sazba	5,25 % platnost od 9.2.2024
	Lombardní sazba	7,25 % platnost od 9.2.2024
	vývoj






	Cestovní náhrady
	
		od 1. 1. 2024
	Stravné v ČR 	140 Kč
	Stravné v SR 	35 EUR
	Náhrada za vozidlo	5,60 Kč/km
	Náhrada za PHM - Natural 95 	38,20 Kč/l
	Náhrada za PHM - Motorová nafta	38,70 Kč/l 


	ostatní






Finanční úřady
 Ústřední státní orgány






Více praktických informací

					  

					


      			

    

            
			  
	
			

			
				        
					Nejnovější

																		Účtování úroků a daně z úroku
	Rozdíl mezi účetnictvím a knihou pohledávek
	Odpisy nebytového prostoru v majetku SVJ
	Daň z příjmů u SVJ - položky snižující základ daně
	Plnění za zřízení nezbytné cesty - průjezd přes pozemek SVJ
	Instalace kamer na společných částech domu
	Účtování nákupu traktoru společenstvím vlastníků
	Výčet nákladů vlastní správní činnosti
	Potvrzení o čerpání z FO a informace o stavu příspěvků
	Příspěvek na vlastní správní činnost


										více článků
				

        				
					Nejčtenější články

																		Změny ve zdanění funkcionářů od roku 2023Archiv
	Povinnost společenství vlastníků jednotek zveřejnit účetní závěrkuGarance
	Dodatek k nájemní smlouvě - prodloužení smlouvy o nájmuGarance
	Návrh na zápis změny zapsaných údajů do rejstříku společenství vlastníků jednotekArchiv
	Vzor stanov SVJGarance
	Vzor Prohlášení o odstoupení z funkce předsedy výboru společenství vlastníkůGarance
	Shromáždění vlastníků jednotek a pravidla pro jeho svolání, jednání a usnášeníGarance
	Evidenční list - formulářGarance
	Prezenční listina - VZORArchiv
	Parametrické změny metodiky rozúčtování nákladůGarance


										více článků
				

								
					Nejnavštěvovanější semináře

                    	Účetnictví společenství vlastníků jednotek

	Nové Nařízení EU 2023/1230 o strojních zařízeních

	Poskytování informací o potravinách

	Datové schránky v praxi

	Cestovní náhrady

	Posuzování rizik strojů podle EN ISO 12100

	Zaměstnávání cizinců v ČR a vysílání pracovníků nejen z pohledu pojištění a zdanění

	Účetnictví SVJ a BD pro pokročilé - vybrané otázky

	Účetní závěrka SVJ

	Zákon o potravinách

	Smart tachografy 2. verze v silniční dopravě


				

			

					

    		
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

								
									Ostatní portály

									

								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
    	Produkty pro právo a řízení
	Produkty pro obce a školy
	Produkty pro zdravotnictví
	Produkty pro neziskovou sféru


FAQ | Nápověda | Všeobecné obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů | Kontakt | RSS | Cookies | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						 Předplatné					
				
	
					
						 Položit dotaz					
				
	
					
						 Kontakt					
				


						

							
 Typ informace

	 Aktualita
	 Článek
	 Řešený dotaz
	 Vzor/checklist
	 Právní předpis
	 vzdělávání








						      	
					
					Všeobecné obchodní podmínky
				


      

      					
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Napište text nebo číslo zákona
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				pozvánka na shromáždění SVJ vzor
změna prohlášení vlastníka
plná moc k zastupování vlastníka ...
volba předsedy SVJ
výhradní užívání společných prostor
čestné prohlášení předsedy SVJ
poplatek za zápis
sbírka listin SVJ
formulář návrhu na zápis do rejstříku ...
vzor prohlášení vlastníka dle NOZ
užívání společných prostor
přílohy k zápisu do rejstříku
odměna statutárních orgánů
čestné prohlášení člena výboru
Plná moc k zastupování při hlasování ...
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 osobní heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		

   


    
      



×

Nenašli jste informaci, kterou hledáte?

Najdu ji za Vás!

Přidejte se k 16.665 společenství, která využívají náš servis. Získáte:

	aktuální tipy každých 14 dní e-mailem,
	příklady z praxe, návrhy řešení,
	patnáct let zkušeností našich autorů,
	pomoc s dohledáním informací.
	Bez reklam, žádná vata!




Input:




 



 



 



Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů


Registrovat zdarma

Více informací

          
            Registrace proběhla úspěšně. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali na e-mail.

          

          
            Omlouváme se, ale registraci se nepodařilo založit. Zkuste prosím odeslat formulář později.

          

          
            Sdělené údaje mohou být použity k marketingovému výzkumu, reklamě a navázání obchodů v souladu s § 7 zákona č. 480/2004 Sb. pro stávající i budoucí produkty, popř. služby nebo jiná média ve skupině Verlag Dashöfer. Údaje budou použity výhradně skupinou Verlag Dashöfer a nebudou poskytnuty třetím osobám. Vaše data můžete nechat kdykoliv změnit nebo vymazat.
          













                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



      
    

      

        

          Nahrávám...

        


        Nahrávám...

      


      


    


  
